



BASIN BÜLTENİ

Üniversitemizin Düzenlediği “Uluslararası Bandırma ve Çevresi Sempozyumu (UBS’18)” Başarıyla Gerçekleşti

Üniversitemizin düzenlemiş olduğu “Uluslararası Bandırma ve Çevresi Sempozyumu (UBS’18)” başarıyla gerçekleşti. Gençlik ve Spor Bakanımız Dr. Mehmet Muharrem Kasapoğlu’nun da onur konuğu olarak katılım gösterdiği “2018 - 2019 Eğitim-Öğretim Yılı Açılış Töreni” ile “Uluslararası Bandırma ve Çevresi Sempozyumu (UBS’18)”na, Balıkesir Milletvekilleri; Adil Çelik, Belgin Uygur, Pakize Mutlu Aydemir ve Yavuz Subaşı, Bursa Teknik Üniversitesi Rektörü Arif Karademir, Bandırma Kaymakamı Günhan Yazar, Gönen Kaymakamı Faruk Bekarlar, Susurluk Kaymakamı Osman Ateş, Garnizon Komutanı Selahattin Akalp, Bandırma Belediye Başkan Yardımcısı İsmail Ay, Gönen Belediye Başkanı Hüseyin Yakar, Altıeylül Belediye Başkanı Hasan Avcı, Karesi Belediye Başkanı Yücel Yılmaz, il ve ilçe protokolü, sivil toplum kuruluşları temsilcileri de yoğun katılım gösterdi.

17-19 Eylül tarihleri arasında düzenlenen sempozyumun açış konuşmasını Rektörümüz Prof. Dr. Süleyman Özdemir gerçekleştirdi. Açılışın protokol konuşmaları bölümünde, Balıkesir Valisi Ersin Yazıcı ve sempozyumun sponsoru olan Balıkesir Büyükşehir Belediyesi Başkanı Zekai Kafaoğlu da birer konuşma gerçekleştirdi.

Balıkesir Valimiz Ersin Yazıcı’nın konuşmalarının ardından “2018 - 2019 Eğitim-Öğretim Yılı Açılış Töreni” ile “Uluslararası Bandırma ve Çevresi Sempozyumu (UBS’18)” açılış programımızın onur konuğu olarak üniversitemize gelen Gençlik ve Spor Bakanımız Dr. Mehmet Muharrem Kasapoğlu konuşmalarını gerçekleştirdi.

Açılış programının devamında Gençlik ve Spor Bakanımız Dr. Mehmet Muharrem Kasapoğlu; Balıkesir Valimiz Ersin Yazıcı, Balıkesir Büyükşehir Belediye Başkanımız Zekai Kafaoğlu ve diğer protokol üyeleri ile birlikte, Rektörlük Fuaye Alanı’nda İnsan ve Toplum Bilimleri Fakültesi Dekanımız Prof. Dr. Zekai Mete ve üniversitemiz Dr. Öğr. Üyesi Engin Çağman’ın hazırlamış olduğu “Osmanlı Belgelerinde Bandırma ve Çevresi Sergisi” ve Kyzikos Antik Kenti Kazı Ekibi Başkanı Prof. Dr. Nurettin Koçhan’ın hazırlamış olduğu “Zeytinliada Kazısı” fotoğraf sergilerinin açılışını gerçekleştirdi.

Sergi açılış sonrasında Gençlik ve Spor Bakanımız Dr. Mehmet Muharrem Kasapoğlu, üniversitemizin merkez kantininde öğrencilerimizle sohbet ederek, öğrencilerimizin görüş, istek ve önerilerini dinledi.

Kantinde öğrencilerimiz ile gerçekleştirilen buluşma sonrasında ise Bakanımız ve beraberindeki heyet, üniversitemizin devam eden inşaatları ile ilgili yerinde incelemelerde bulundu. Bakanımız ve beraberindeki heyet, gerçekleştirilen incelemelerin ardından, sempozyumun başarılı geçmesi temennisinde bulunarak üniversitemizden ayrıldılar.

“Uluslararası Bandırma ve Çevresi Sempozyumu (UBS’18)”, Balıkesir’in Bandırma, Erdek, Gönen, Manyas ve Marmara ilçeleri ile ilgili; tarih, ekonomi, edebiyat, önemli şahsiyetler, coğrafya, ziraat, hayvancılık, arkeoloji, sanayi, madencilik, denizcilik, su ürünleri, turizm, enerji, çevre, ormancılık, demografi, göç hareketleri, kültür ve folklor, girişimcilik, sağlık, akıllı ulaşım vb. konularda, uluslararası ve ulusal katılımcılara, bölgeye ilişkin uygulamalı ve teorik konuları sunarak bilgi paylaşımı fırsatı sağladı.



Türkiye ve Dünya'nın farklı coğrafyalarındaki 45 üniversiteden değerli bilim insanlarının katılım sağladığı “Uluslararası Bandırma ve Çevresi Sempozyumu (UBS’18)”nun birinci günü, Düünden Bugüne Daskyleion, Kyzikos ve Zeytinliada” konulu sempozyum özel oturumu ile başladı. Özel oturumun panelistleri ise; Prof. Dr. Tomris Bakır (Daskyleion Antik Kenti İlk Kazı Ekibi Başkanı - Ege Üniversitesi Edebiyat Fakültesi Arkeoloji Bölümü Emekli Öğretim Üyesi), Prof. Dr. Abdullah Yaylalı (Kyzikos Antik Kenti İlk Kazı Ekibi Başkanı - Aydın Adnan Menderes Üniversitesi Fen Edebiyat Fakültesi Arkeoloji Bölümü Emekli Öğretim Üyesi), Prof. Dr. Nurettin Öztürk (Erdek Zeytinliada Kazı Ekibi Başkanı - Atatürk Üniversitesi Klasik Arkeoloji Anabilim Dalı Öğretim Üyesi) ve Doç. Dr. Nurettin Koçhan (Kyzikos Antik Kenti Kazı Ekibi Başkanı - Atatürk Üniversitesi Edebiyat Fakültesi Arkeoloji Bölümü Öğretim Üyesi) oldu.

Gerçekleşen özel oturumun ardından saat 18.15’te sempozyum katılımcılarımızdan Ahmet Uludağ, Kassim Alkhatib ve Ahmet Niyazi Özker sempozyumun ilk bildiri sunumlarını gerçekleştirdiler.

Sempozyumun ikinci günü ise, bildiri sunumları 09.30’da başlayarak altı salonda paralel oturum şeklinde 18.15’e kadar devam etti. “Uluslararası Bandırma ve Çevresi Sempozyumu (UBS’18)” kapsamında, iki gün boyunca Bandırma, Erdek, Gönen, Manyas ve Marmara ilçeleri ile ilgili toplamda 259 yazarın hazırladığı 157 bildiri sunuldu.

Sempozyumun ikinci gün programı Grand Asya Otel’de saat 20.00’de il ve ilçe protokolü, üniversitemiz akademik yönetimi, üniversitemiz akademisyenleri ve misafir akademisyenlerin katılımı ile gerçekleşen gala yemeği ile son buldu.

Sempozyum programının son gününde ise Balıkesir Büyükşehir Belediyesi, Gönen Belediyesi ve Manyas Kuş Cenneti Milli Park Şefliği ev sahipliğinde bir sosyal program düzenlendi. Düzenlenen sosyal program kapsamında, katılımcıların ilk durağı Manyas Kuş Cenneti Milli Parkı oldu. Milli park ziyareti sonrasında Gönen Belediyesi’nin düzenlemiş olduğu yemek programına katılan sempozyum katılımcıları, Gönen Belediyesi Kültür Merkezi’nde ise Gönen tanıtım programına katıldı. Tanıtım programı kapsamında, katılımcılara Gönen tanıtım filmi izletildi. Düzenlenen sosyal program, Gönen Belediye Başkanı Hüseyin Yakar’ın Gönen Belediyesi Kültür Merkezi’nde gerçekleştirdiği konuşmanın ardından, katılımcıların Gönen ilçe merkezinde geçirdikleri serbest zaman ile son buldu.